
UCHWAŁA NR 377/LV/2023 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie przekazania pisma według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 65 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) Rada Gminy Miedźno, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Wójtowi Gminy Miedźno według właściwości do rozpatrzenia pismo Pani D.K. z dnia 
3 października 2023 r. dotyczące wniosku o najem lokalu komunalnego na terenie Gminy Miedźno. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Miedźno do poinformowania Pani D.K. 
o przekazaniu pisma zgodnie z właściwością. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC8329-C692-4BFB-AA2F-3A6F8F6B39B7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 3 października 2023 r. do Urzędu Gminy Miedźno wpłynęło pismo D.K. dotyczące udzielenia 
informacji czy na stanie gminy znajdują się mieszkania komunalne oraz na jakim etapie jest rozpatrzenie 
wniosku z ubiegłego roku. 

Przystępując do wypracowania stanowiska w przedmiotowej sprawie członkowie Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji na posiedzeniu w dniu 28 listopada 2023 r. w pierwszej kolejności zapoznali się z treścią pisma D.K. 
Z treści pisma wynika, iż nie jest to skarga, wniosek lub petycja. W związku z tym komisja uznała, że pismo 
należy przekazać do właściwego organu 

W posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uczestniczyło 3 Członków. Za przekazaniem pisma do 
właściwego organu głosowało 3 członków. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Waldemar Wosiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC8329-C692-4BFB-AA2F-3A6F8F6B39B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 377/LV/2023 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


